
42
d5

ff5
51

76
81

34
79

b7
0c

28
2a

7e
69

67
b

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

42
d5

ff5
51

76
81

34
79

b7
0c

28
2a

7e
69

67
b

CSV: 42d5ff55176813479b70c282a7e6967b Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 26/07/2024 13:44:00

 CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN DE LISTA DE ESPERA 

PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 

 REFERENCIA CL-05/2024 
 

Escala Técnicos Especialistas de Laboratorio y Talleres, 
especialidad Resto de especialidades 

 LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 
 

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la Resolución de la Universidad de Zaragoza 
de 9 de julio de 2024, publicada en el Tablón Oficial de Anuncios (e-TOUZ) el mismo día, por la que se 
convoca el proceso para la creación de lista de espera de Técnicos Especialistas de Laboratorio y 
Talleres, especialidad Resto de especialidades (Departamento de Didácticas Específicas), CL-05/2024, 
este Rectorado resuelve: 

ÚNICO- Declarar aprobadas las listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas a la 
citada convocatoria, con expresión, en su caso, de las causas de no admisión. 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo establecido en 
artículo 38.4 de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de 
la notificación de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo de Zaragoza, según lo 
dispuesto en los arts. 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa.  

Alternativamente se podrá interponer contra esta Resolución, recurso de reposición ante este mismo 
órgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificación de la presente, en cuyo 
caso no cabrá interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto 
recaiga resolución expresa o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición 
interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los arts. 30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 

 

El Rector. Por delegación (Resol. 21-01-2021, BOA núm. 20, de 1 de febrero), firmado 
electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por 
Alberto Gil Costa, Gerente. 
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APELLIDOS Y NOMBRE

ANEXO I

Listado definitivo de personas aspirantes admitidas

Convocatoria para la creación de lista de espera
Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios

Técnicos Especialistas de Laboratorio y Talleres, Especialidad Resto de especialidades

ABAJO MUÑÍO, ROCÍO

ASENSIO LAMELAS, MARÍA CARMEN

BENÍTEZ LÁZARO, ANA

BERTOLÍN PARDOS, JUAN RAMÓN

BESCÓS ZABORRAS, MÓNICA

CARRERAS GÓMEZ, SARA DEL CARMEN

CASTELLOT ABRIL, EVA

CLEMENTE GÓMEZ, ESTHER BEGOÑA

DIEGO DÍEZ, ANA BELÉN

DOMÍNGUEZ CARPINTERO, JAIRO

GÁLVEZ LANUZA, JORGE

GARCÍA ARENAL, JOEL

GARCÍA FONTANA, SUSANA

GASCÓN MESA, SONIA

GILABERT PÉREZ, VICENTE

GORRÁIZ FELIP, SANTIAGO

GRIMAL POLA, ANDREA

HERRANZ CALVO, GONZALO

HIGUERO ARTIGAS, GUSTAVO

LASIERRA MUÑOZ, SILVIA

LUENGO BARANGUÁN, ANDRÉS JOSÉ

MAGALLÓN ANTÓN, PERSEO

MARÍN DOÑÁGUEDA, MARÍA DE LAS MERCEDES

MARTÍN SOLANO, FERNANDO

MAULEÓN RUBIO, NURIA

MONSEC BERNAL, DANIEL

PASTOR ESTEBAN, JOSÉ ANTONIO

PITARCH MORE, JOSÉ LUIS

PORTAÑA BORBÓN, BEGOÑA

ROY MARTÍN, ADRIÁN

RUBIO HERAS, LAURA

SALAMERO MARTÍN, ROCÍO

SECO SANTISTEBAN, MARÍA ISABEL

SISAMÓN MUÑOZ, JOSÉ ÁNGEL

TORRIJO SIERRA, MARÍA CRISTINA

VICENTE FERRER, RAQUEL

VINUÉS ULECIA, DAVID
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APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II

Listado definitivo de personas aspirantes excluidas

Convocatoria para la creación de lista de espera

Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios

Técnicos Especialistas de Laboratorio y Talleres, Especialidad Resto de especialidades

ELOSÚA LLERA, SERGIO A B C D E F

URGEL VALERO, ÁNGEL MARCOS A B C D E F

A. Falta la titulación requerida. B. Fuera de plazo. C. Falta D.N.I. D. No cumplir la base 3.2. de la Convocatoria.

E. No posee requisito nacionalidad. F. No posee requisito edad.
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